
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-09-27-010552-a

Найменування замовника: Київське комунальне об'єднання зеленого
будівництва та експлуатації зелених насаджень
міста "Київзеленбуд"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03362123

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ, вул.
Кудрявська, буд. 23

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Рой Валентина, 380987213105, 0987213105@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Автомобіль JAC SUNRAY або еквівалент,
мікроавтобус JAC SUNRAY або еквівалент (код ДК
021:2015 - 34110000-1 Легкові автомобілі)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:14210000-6: Гравій, пісок, щебінь і
наповнювачі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Автомобіль JAC
SUNRAY або
еквівалент

ДК 021:2015:
14210000-6 — Гравій,
пісок, щебінь і
наповнювачі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Мікроавтобус JAC
SUNRAY або
еквівалент

ДК 021:2015:
14210000-6 — Гравій,
пісок, щебінь і
наповнювачі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 871 806,67 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

19 359,03 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 жовтня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

115 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 жовтня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції не
перевищує 3% очікуваної вартості предмета
закупівлі, та дорівнює 115 000, 00 грн. (Сто
п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.). Вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції учасника (банківської гарантії)
має дорівнювати або перевищувати 90 днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій
включно. Тендерна пропозиція обов’язково повинна
супроводжуватись документом, що підтверджує
надання Учасником забезпечення тендерної
пропозиції, яке має бути надане у формі електронної
банківської гарантії (далі - банківська гарантія) з
накладеним електронно-цифровим
підписом/кваліфікованого електронного підпису
гаранту (далі-банк-гарант) відповідно до вимог
діючого законодавства. Повноваження особи, яка
підписує банківську гарантію, повинні бути
підтверджені відповідним документом завіреним
підписом уповноваженої особи банку-гаранта та
печаткою такого банку-гаранта (у разі наявності) (у
випадку, якщо підписантом не є голова правління).
Електронна банківська гарантія надається у складі
тендерної пропозиції у форматі, що дає можливість
перевірити кваліфікований електронний підпис та
кваліфіковану електронну печатку (у разі наявності)
банку-гаранта за допомогою ресурсу офіційного веб-
сайту Центрального засвідчувального органу
Міністерства цифрової трансформації України.
Реквізити Замовника для оформлення банківської
гарантії: Київське комунальне об'єднання зеленого
будівництва та експлуатації зелених насаджень
міста «Київзеленбуд» код ЄДРПОУ 03362123 КО
«Київзеленбуд», 04053 м. Київ, вул. Кудрявська, 23
Код ЄДРПОУ: 03362123 UA
183534890000026004572826001 АТ «АСВІО БАНК»

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

115000 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю не може перевищувати 5 відсотків
вартості договору про закупівлю, та становить 3
відсотка вартості договору про закупівлю.
Переможець процедури закупівлі не пізніше дати
укладання договору про закупівлю повинен внести
забезпечення виконання цього договору. Строк дії
забезпечення виконання договору: надається на
строк дії договору про закупівлю. Виконання
зобов’язань по договору забезпечується банківською
гарантією. Реквізити для оформлення банківської
гарантії надаються переможцю цієї закупівлі.
Переможець процедури закупівлі повинен надати
забезпечення виконання договору не пізніше дати
укладення договору про закупівлю. Замовник
повертає забезпечення виконання договору про
закупівлю: 1) після виконання переможцем
процедури закупівлі договору про закупівлю; 2) за
рішенням суду щодо повернення забезпечення
договору у випадку визнання результатів процедури
закупівлі недійсними або договору про закупівлю
нікчемним; 3) у випадках, передбачених статтею 43
Закону; 4) згідно з умовами, зазначеними в договорі
про закупівлю, але не пізніше ніж протягом п’яти
банківських днів з дня настання зазначених
обставин. Учасник повинен надати у складі
пропозиції лист гарантію про те, що у разі
визначення його переможцем цієї закупівлі, він
зобов’язується не пізніше дати укладення договору
внести забезпечення виконання договору про
закупівлю. Кошти, що надійшли як забезпечення
виконання договору про закупівлю, якщо вони не
повертаються учаснику у випадках, визначених цим
Законом, підлягають перерахуванню до відповідного
бюджету, а в разі здійснення закупівлі замовником
не за бюджетні кошти – перераховуються на рахунок
такого замовника. Умови щодо неповернення
забезпечення виконання договору про закупівлю
зазначені у Додатку 3 до тендерної документації.


